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Laminat

Taschenlaminat (Kleinformat bis A3)
Alle Größen in glänzend erhältlich, matt nur bei A5, A4 und A3.

		  A7	 A6		  A5	 A4		 A3
ab 1		 0,60 €	 0,80 €	 1,00 €	 1,60 €	 3,20 €
ab 25	 -	 -		  0,85 €	 1,30 €	 2,60 €
ab 50	 -	 -		  0,80 €	 1,00 €	 2,00 €
ab 100	 -	 -		  0,70 €	 0,75 €	 1,50 €

Rollenlaminat (Großformat, matt oder glänzend)
Bis maximal 90 cm Breite, Länge bis 5 m.

Heisslaminat (Preis pro Quadratmeter)
bis 1 qm: 		 35,- €
1 bis 4 qm: 	 30,- €
4 bis 9 qm: 	 22,- €
Mindestpreis:	 18,- €

Ösen:		  0,75 €/Stück inkl. anbringen
Ecken abrunden:	 1,- €/Ecke, mindestpreis 4,- €

Kaltlaminat (Preis pro Quadratmeter)
bis 1 qm: 		 38,- €
1 bis 4 qm:	 32,- €
4 bis 9 qm:	 25,- €
Mindestpreis: 	 20,- €
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